
 

 

 

 
 

 

Determina n. 47/2018 

 

Prot. n. 1979/2018       Collegno, 16 febbraio 2018 

 

 

All’ALBO della Scuola 

 

 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 

INSTALLAZIONE NEI PLESSI DELL’ISTITUTO DI DISTRIBUTORI AUTOMATICI DI 

BEVANDE CALDE, BEVANDE FREDDE, SNACK-MERENDINE E PANINI 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la Determina n. 1 (prot. n. 10/2018) del 2 febbraio 2018 con la quale è stata avviata la procedura 

di gara per l’installazione di distributori automatici di bevande calde, bevande fredde, snack, merendine 

e panini in tutti i plessi dell’Istituto secondo il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai 

sensi dell’art. 95, comma 3, del D.lgs n° 50/2016 attraverso procedura negoziata ai sensi dell’art. 36, 

comma 2, lettera b) del medesimo D.Lgs, previa consultazione di almeno n. 5 operatori economici; 

VISTE le lettere di invito prot. n. 210/2018 del 9 gennaio 2018, con la quale sono stati invitati sette 

operatori economici a  presentare la loro offerta; 

CONSIDERATO che hanno presentato un’offerta entro i termini stabiliti nella lettera di invito i 

seguente operatori economici: Gestione Distributori Automatici (prot. n. 1724/2018) e Cofifast Break 

Solutions (prot. n. 1733/2018); 

VISTA la Determina n. 45/2018 (prot. n 1755/2018) del 13 febbraio 2018 con la quale è stata costituita 

la Commissione per la valutazione delle offerte; 

VISTO il verbale di valutazione delle offerte e proposta di aggiudicazione del 14 febbraio 2018 (prot. n. 

1883/2018) 

 

DETERMINA 



 

 

 

 
 

 

 

Art. 1 

 

È approvata la graduatoria provvisoria di valutazione delle offerte:  

 G.D.A. SRL COFIFAST  

BREAK SOLUTIONS 

Offerta tecnica 40 31 

Offerta economica 46,49 60 

Totale 86,49 91 

 

 

 

Art. 2 

 

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 33 del D. Lgs. N. 50/2016, è approvata la proposta di aggiudicazione 

provvisoria del servizio di distribuzione di bevande calde e fredde, snack e merendine, pizzette e panini 

freschi per la durata di un anno, dal 1° aprile 2018, rinnovabile fino a un massimo di altri due anni, 

mediante distributori automatici, alla Ditta Cofifast Break Solutions.  

 
      Il Dirigente Scolastico 

        Andrea Giuseppe Piazza 

 


		2018-02-16T11:58:29+0100




